
  
Prot. 1786/C71                                                                                           Teano, 30 Marzo 2015 

 

All’albo 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto l’avviso pubblico prot. 1110/C71 del 02/03/2015 di questa Istituzione scolastica per la 

selezione di docenti esperti esterni  per il  progetto C-1-FSE-2014-1173 La logica dei testi previsto 

dal piano di miglioramento VALeS   

 

Visto l’esito delle procedure di individuazione degli esperti esterni  

 

Considerato che l’Allegato 1 modulo domanda del suddetto bando prevede l’impegno ad assumere 

l’incarico senza riserve e secondo il calendario approntato dall’Istituto 

 

Considerato che il contratto di affidamento dell’incarico di esperto nel summenzionato progetto 

prevede all’art. 1 di rispettare rigorosamente il calendario del corso nonché l’orario di inizio e di 

fine delle lezioni 

 

Vista la dichiarazione prot. 1669 del 25/03/2015 con la quale la prof.ssa Giuseppina Faella 

comunica di non poter effettuare le prime due lezioni fissate per i giorni 30 e 31 Marzo 2015 in 

quanto occupata in attività didattica nel proprio istituto di appartenenza 

 

Vista la comunicazione prot. 1688 del 26/03/2015 inoltrata via PEC alla prof.ssa Giuseppina Faella 

con la quale si ribadisce  l’impossibilità di accogliere la richiesta di differimento del calendario 

predisposto da questa Istituzione scolastica  

 

Vista la necessità di questa Istituzione scolastica di avviare indifferibilmente i corsi del piano di 

miglioramento VALeS secondo la tempistica predisposta 

 

 Considerato che la prof.ssa Giuseppina Faella non ha sottoscritto contratto di affidamento 

dell’incarico di esperto nel summenzionato progetto  

 

 

DECRETA 

 

 

l’incarico di esperto nel progetto  C-1-FSE-2014-1173 La logica dei testi previsto dal piano di 

miglioramento VALeS  è affidato alla prof.ssa Erminia Romano, individuata secondo la graduatoria  

prot. 1545 del 19/03/2015.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

F.to Prof. Francesco MEZZACAPO 
 firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, c.2 del d.lgs. 39/1993 

 

 

 

 
C:\PerfLogs\Desktop\decreto Faella.doc 


